

تالاب‌های فارس اگر احیاء نشوند منشا ریزگردها خواهند شد

سوء مدیریت، تالاب‌های فارس را خشکاند



غیر مجاز است، حال آنکه این تالاب بزرگترین تالاب آب شیرین در کشور بوده و از سوی یونسکو، به عنوان ذخیره گاه زیستی نام گذاری شده‌است.در حال حاضر با خشک شدن پریشان و ارزن و از دست رفتن رطوبت جوی منطقه، بخشی از تنوع زیستی منطقه از بین رفته و بخشی دیگر به خطر افتاده‌است.تالاب مهارلو هم که رطوبت دشت شیراز و سرورستان را تأمین می‌کند، با توجه به پدیده خشکسالی و کمی‌بارندگی که سالهاست استان فارس با آن دست و پنجه نرم می‌کند، شرایط برای ورود ریزگردها مهیا کرده‌است.

معاون محیط زیست فارس در این خصوص می‌گوید: تالاب‌های فارس اگر احیا و کنترل نشوند منشا ریزگردها خواهند شد.سیدنی الله مرادی می‌افزاید: اگر سرعه‌های طبیعی را حفظ کنیم می‌توان امید داشت که هوای پاک داشته باشیم اما اگر آن را از دست بدهیم هوای پاک هم

وجود نخواهد داشت.وی با ابراز نگرانی از اینکه اشتغال استان بر محور کشاورزی بنا گذاشته شده است، عنوان می‌کند: منابع آب را از دست داده ایم و از زمانی که سد دروژن در بالا دست بختگان احداث شد رها سازی آب از سد برای تالاب‌ها اتفاق نمی‌افتد.مرادی ادامه می‌دهد: از سال ۹۸ برنامه حقیابه تالاب‌ها مطرح شد و ۴۰ میلیون متر مکعب رقم خورد و سال ۹۹ نیز ۵۵ میلیون متر مکعب رها سال و ۱۴۰۰به دلیل مشکلات آبی رهاسازی نشد و نگرانی کمبود منابع آب شرب وجود داشت.

معاون محیط زیست فارس می‌گوید: در سال جاری آبگیری‌هایی که انجام شد و طبق مصوبه ستاد احیای تالاب‌های فارس بنا شد امسال ۱۰۰ میلیون مترمکعب در چند مرحله رها سازی داشته باشیم و مرحله اول در همین ماه رقم می‌خورد و در هر بار کمتر از ۲۰ میلیون متر مکعب نخواهد بود.او با اشاره به اینکه برای بختگان در

اجرای ۳ پروژه مهم ملی راهسازی در شهرستان طارم

تأمین شدن اعتبار باعث کندی پروژه‌های راهسازی طارم است

این پروژه مشترک راه سازی با استان اردبیل است.وی به پروژه سه راهی طارم به منجیل اشاره کرد و گفت: ۱۶۵ کیلومتر از این پروژه پیمان سپاری شده و با قوت در حال اجرا است و بیش از ۱۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان طارم، محمدرضا کورلو، طول محور این پروژه «۸۰ کیلومتر» است که «۳۳.۵ کیلومتر» از این پروژه که در حوزه‌ی شهرستان طارم است طی سالهای گذشته اجرا شده و برای تردد استفاده می‌شود.

شقیعی با بیان اینکه پروژه سه راهی طارم به منجیل مصوب سفر رهبری در سال ۸۲ بوده و به دلیل کمبود اعتبارات کافی بعد از ۲۰ سال هنوز به اتمام نرسیده است، گفت: همچنین به علت صعب العبور بودن هزینه زیادی برای اجرا می‌خواهد و این مهم هم عامل کندی اجرای پروژه بوده‌است.وی به پروژه محور «ملاسرا و شفت» اشاره کرد و بیان داشت: این پروژه در خصوص تأمین اعتبار مشکل دارد و اینکه بحث زیست محیطی که در محدوده استان گیلان است هنوز مرتفع نشده ولی در داخل شهرستان طارم این پروژه آغاز شده و با اجرای میدان زیتون در ورودی جنوبی شهر آبیر این پروژه در حال انجام است.

رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان طارم، از اجرای سه پروژه مهم ملی راه سازی در شهرستان طارم خبر داد و گفت: پروژه سه راهی طارم به منجیل با قوت در حال اجرا است و بیش از ۱۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.به گزارش ایلنا از زنجان، سید غفور شقیعی، از بخش راه به عنوان یکی از شاخص‌های مهم توسعه‌ای هر منطقه و استان یاد کرد و گفت: راه نقش بسیار مهم و اساسی در حمل و نقل کالا و مسافر دارد.

وی با بیان اینکه ۶ پروژه مهم راه سازی در استان زنجان در حال انجام است، گفت: از این تعداد، سه پروژه ملی راه سازی در شهرستان طارم در دست اجرا است.رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان طارم، با بیان اینکه پروژه «سه راهی طارم به منجیل» از پروژه‌های مهم استان زنجان بوده و ارتباط این استان با گیلان را برقرار می‌کند، تأکید کرد: این پروژه با پروژه «ملاسرا -شفت» و پروژه «کلور- درام» سه پروژه مهم راه سازی هستند که در طارم اجرا می‌شود.شقیعی با بیان اینکه پروژه «درام-کلور» فعال بوده و پیمانکار طبق قرار داد و جدول زمانی بندی، عملیات ساخت‌و‌ساز را تا بهار سال ۱۴۰۲ به اتمام خواهد رساند، گفت: در صورت تأمین اعتبار این مهم محقق می‌شود و

تالاب‌های فارس در فصل زمستان است تا کشاورزان نتوانند این آب را برداشت کنند. هنوز به این نتیجه نرسیده‌اند که کشت و آبیاری به شیوه سنتی، موجب نابودی بخش کشاورزی خواهد بود و اگر الگوی کشت به همین منوال ادامه پیدا کند، وضعیت تالاب‌ها در آینده‌ای نزدیک بدتر هم خواهد شد.

مدیرعامل شرکت آبفا خوزستانبا بیان اینکه همچنان کار رسیدگی به سیستم فاضلاب اهواز ادامه دارد، گفت: اقدامات آبفا تا شش ماه دیگر ادامه دارد تا به کلی مشکلات آبگرفتگی حل شود.محمدرضا کرمی‌نژاد در گفت و گو با ایسنا درباره آبگرفتگی‌ها در اهواز پس از بارش باران اظهار کرد: کارهای بسیاری از آغاز دولت سیزدهم تا به امروز انجام شده است و در صورت وقوع بارش‌ها شاهد به حداقل رسیدن مشکلات در مناطق مشکل‌دار از جمله نین دو، کوی سیاحی و … بودیم؛ بنابراین در مناطقی که شبکه فاضلاب اجرا شده، رفع مشکلات آبگرفتگی را در پی داشته‌است.وی با بیان اینکه همچنان کار رسیدگی به سیستم فاضلاب اهواز ادامه دارد، افزود: اقدامات آبفا تا شش ماه دیگر ادامه دارد تا به کلی مشکلات آبگرفتگی حل شود. برای مثال در مناطقی چون کیشنهر و کیان آباد با افزایش پمپ‌ها مقدار زیادی از مشکل آبگرفتگی حل شده اما باید خط لوله‌های دیگری اجرا شود تا برای همیشه این مشکل حل شود که پیمانکار مشخص شده و به زودی شروع به کار خواهد کرد.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان

نماینده مردم بابل در مجلس با بیان اینکه این شهرستان به عنوان شهر المپیکی ایران معروف است، گفت: امکانات ورزشی آن متناسب با ظرفیت‌ها نیست.مهدی سعادی در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: بابل دارای ظرفیت باقوه و بالفعل در عرصه ورزشی است که اولین بعنوان المپیکی‌ترین شهر ایران شناخته می‌شود اما متأسفانه امکانات ورزشی این شهرستان اصلاً متناسب با این ظرفیت‌ها نیست. وی افزود: جای تأسف است پرجمعیت‌ترین شهرستان استان، از یک استادیوم ورزشی

گروه شهرستانها – رضا انبویز: مراسم معارفه مدیر روابط عمومی‌شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی با حضور مدیرکل دفتر روابط عمومی، امور بین الملل تاونیر، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی، معاونین و جمعی از مدیران این شرکت در محل سالن جلسات برگزارشد.

در ابتدای این مراسم مهندس طاهر کامیاهر مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی ضمن اشاره به نقش مؤثر روابط عمومی‌های صنعت برق کشور در گذر موفق از پیک بار تابستان ۱۴۰۱ ، عنوان کرد: روابط عمومی‌تلقی از علم، هنر و تخصص می‌باشد و به عنوان

شرایط خشکسالی حداقل ۷۰۰ میلیون متر مکعب آب نیاز است، خاطر‌نشان می‌کند: متولی آب در کل کشور وزارت نیرو است و براساس ضوابط و قوانین این اتفاق صورت می‌گیرد که به دلیل آنکه در چند سال اخیر این رهاسازی انجام نمی‌شده، امروز سخت خواهد بود.

مرادی با بیسان اینکه به یک برنامه پلکانی بلند نیاز داریم تا حداقل‌های نیاز بختگان تأمین شود ، تصریح می‌کند: بختگان زنده است و امید به زندگی در آن وجود دارد و امسال برنده‌های مهاجر زیادی به تالاب آمده اندوی می‌گوید: اگر در بستر بختگان آب باشد فلامینگوها هیچ نیازی به کمک مردم نخواهند داشت و اگر این رهاسازی آب انجام شود پرندگان مهاجر به سلامت عبور خواهند کرد.مدیرکل محیط زیست فارس نیز در این رابطه می‌گوید: امیدوار به بارندگی‌های پیش رو هستیم که آب تالاب با این بارش‌ها تأمین شود و نیازی به رها سازی آب نداشته باشیم.عطالله پورشیراز با بیان اینکه اگر موضوع در کمی‌فنی تر بررسی کنیم و نظرات اهل فن را داشته باشیم با حقیابه تالاب آن جانی را که باید نمی‌گیرد، ادامه می‌دهد: نوع کشاورزی ما ناپایدار است و به دستگا‌های متولی آب هشدار دادیم دراین خصوص نیاز است تا وزارت نیرو و مجاز فراهم ریزه‌ریزهای اصلی دهند.

وی می‌افزاید: اگر توانستیم منابع آب را مدیریت کنیم و برداشت غیرمجاز از چاه‌های آب نداشته باشیم تالاب هم احیا می‌شود. مدیرکل محیط زیست فارس تصریح می‌کند: سه مدیریت تالاب‌های فارس را خشکانده است. وی با اشاره به احداث کارخانه آهن اسفنجی در نزدیکی تالاب بختگان، می‌گوید: ارزیابی این کارخانه در حال پیگیری است و هنوز بررسی آن در سازمان محیط زیست در حال مطالعه است.

پورشیراز با بیان اینکه استقرار صنایع در هر نقطه ای سنجیده می‌شود، ادامه می‌دهد: از مدیر کارخانه در خصوص نحوه تأمین آب پرسیده شده است، و قرار است آب کارخانه از خلیج فارس تأمین شود و حق برداشت از آب‌های زیر زمینی را ندادند.وی می‌گوید: تا زمانی که ابلاغیه از سوی سازمان محیط زیست کشور نرسد موافقتی صورت نخواهد گرفت.

احداث ۲۷ کیلومتر خط انتقال آب در شهرستان طارم

از سوی دیگر، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان گفت: امسال با تأمین اعتبار و طراحی شرکت آبفا و اجرای قرارداد امام حسن مجتبی(ع)، ۲۷ کیلومتر خط انتقال آب در شهرستان طارم احداث شده‌است.علیرضا جزء قاسمی، در گفت و گو با خبرنگار ایلنا در زنجان، باالغ بر ۱۸ میلیارد ریال احداث شده است.وی گفت: فروش ۴۷۱ فقره اشعاب، شناسایی و جمع آوری ۲۷۷ فقره اشعاب استان زنجان است، افزود: طی ۱۴ ماهه اسمال، آب و فاضلاب استان، ادامه داد: عملیات احداث، اصلاح و بازسازی خطوط انتقال در ۲۱ روستای شهرستان طارم اجرایی شده است که از این تعداد ۱۴ پروژه توسط شرکت و صنعتگران زنجان است، افزود: طی ۱۰ ماهه اسمال، شرکت آبفا طی سال جاری در این شهرستان می‌باشداین مسئول با تأکید بر اینکه کیفیت آب خط قرمز شرکت آب و فاضلاب استان زنجان است، افزود: طی ۱۴ ماهه اسمال، نزدیک به ۱۷ کیلومتر خط انتقال و ۱۵ باب مخزن ذخیره آب در شهرستان طارم شستشو و ضدعفونی شده‌است.به گزارش ایلنا، با ابتکار دولت و همکاری قرارداد امام حسن مجتبی(ع)، امسال ۱۰۰ هزار روستا در کشور با تأمین ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار از سوی وزارت نیرو در اجرام طرح جهاد آبرسانی، از نعمت آب آشامیدنی بهره‌مند می‌شوند.

تالاب‌های فارس در فصل زمستان است تا کشاورزان نتوانند این آب را برداشت کنند. هنوز به این نتیجه نرسیده‌اند که کشت و آبیاری به شیوه سنتی، موجب نابودی بخش کشاورزی خواهد بود و اگر الگوی کشت به همین منوال ادامه پیدا کند، وضعیت تالاب‌ها در آینده‌ای نزدیک بدتر هم خواهد شد.

طرح فاضلاب اهواز کی به پایان می‌رسد؟

پیمانکار کار خود را شروع کرد اندکی زمانبر شد. اکنون کار به سرعت در حال اجرا است تا مشکل آن برطرف شود. کرمی‌نژاد عنوان کرد: گاهی خطی اجرا شده اما متوجه می‌شویم مشکلی رخ داده‌است که با بررسی موضوع متوجه می‌شویم دستگاه‌های دیگر بدون هماهنگی با اقداماتی که انجام داده‌اند، به خطوط شبکه فاضلاب آسیب رسانده‌اند. کرمی‌نژاد بیان کرد: کار فاضلاب به ویژه در اهواز سخت و سنگین است. در شهرهای دیگر اگر در دو کیلومتر یک شبکه انجام شود اثر آن مشاهده می‌شود اما در اهواز شرایط به گونه‌ای است که باید همزمان در ۵۰ خیابان کار شود. وی گفت: در بسیاری از خیابان‌هایی که کار اجرایی شده، رضایتمندی حاصل شده‌است اما ریزش در یک خیابان یا دیر آسفالت کردن یک خیابان، کل زحمات ما را بر باد می‌دهد.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان افزود: هر چند کارهای زیادی انجام شده اما کارهای زیادی نیز باقی مانده که باید انجام شوند اما مردم خوزستان شکی ندارند که عزم دولت برای اجرای پروژه‌های خوزستان و مشکل دیرینه فاضلاب اهواز جزم است و ما



روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی باید پیشگام جهاد تبیین باشد

عومی‌می‌تواند موجب آرامش خاطر یا طوفانی شود و همین دلیل هر یک کلمه و جمله‌ای که توسط سخنگوی سازمان که همان روابط عمومی‌است، مهم می‌باشد.

مدیر کل دفتر روابط عمومی، امور بین‌الملل تاونیر عنوان کرد: ذهنیت و عینیتی که هر سازمان در بین مردم دارد همان چیزی است که روابط عمومی‌از سازمان در ذهن مردم ایجاد کرده است.

صنعت برق همواره به دنبال خدمت بی‌منت به ساده‌ترین روش ممکن است و وظیفه روابط عمومی‌است که روابط عمومی‌باید به بهترین نحو ممکن این امر را به مردم بشناساند.

شهرستانها

اخبار کوتاه

سرویس دهی خط کانتینری چابهار به شرق دور هر دو هفته یکبار

گروه شهرستانها: مدیرعامل شرکت حمل کانتینری گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی‌ایران با بیان اینکه علی‌رغم افزایش چشمگیر عملیات حمل بار از سوی گروه کشتیرانی در سال گذشته، امسال نیز رکورد سال قبل در بخش حمل کانتینری شکسته خواهد شد، گفت: از این پس هر دو هفته یکبار کشتی‌های کانتینری با ظرفیت بالا به صورت مستقیم از خاور دور به بندر چابهار تردد خواهند داشت.به گزارش روابط عمومی‌و امور بین‌الملل منطقه آزاد چابهار به نقل از کشتیرانی جمهوری اسلامی‌ایران، کاپیتان مجید سجده با اعلام اینکه شرکت حمل کانتینری گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی‌ایران امسال نیز در تداوم رویکرد ارزش افزینی سال قبل رکورد حمل کانتینر را شکسته است، تصریح کرد: برآورد ما در بخش حمل بار کانتینری آن است که تا پایان سال جاری رکورد سال قبل خود را در عملیات حمل کانتینر به مقدار ۱۵ درصد افزایش دهیم.

وی با تأکید بر اینکه در حال راه اندازی خطوط جدید حمل بار کانتینری به بندار مختلف هستیم، به ورود نخستین شناور کانتینری این شرکت با ظرفیت ۶۵۰ TEU که بندر چابهار اشاره کرد و گفت: ایجاد خط منظم کانتینری از/ابه چابهار-شرق دور، دستاوردی ملی برای گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی‌ایران به خصوص حمل‌و‌نقل کانتینری این گروه است.کاپیتان سجده درخصوص فعالیت این خط منظم کانتینری تصریح کرد: از این پس هر دو هفته یکبار کشتی‌های کانتینری با ظرفیت بالا به صورت مستقیم از خاور دور به بندر چابهار تردد خواهند داشت و این اقدام استمرار می‌یابد.وی تأکید بر اینکه سازمان منطقه آزاد چابهار و سازمان بندار و دریانوردی در زمینه راه اندازی خط کانتینری به بندر چابهار، همکاری خوبی با گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی‌ایران داشته‌اند، ابراز امیدواری کرد با برنامه ریزی‌های صورت گرفته در زمینه توسعه ترانزیت و رونق کریدور شمال-جنوب توفیقات بیشتری نصیب گروه کشتیرانی شود.

مدیرعامل شرکت حمل کانتینری گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی‌ایران در ادامه اظهارات خود با یادآوری اینکه در حال حاضر کشتی‌های بزرگتر کانتینری این شرکت با ظرفیت ۱۴ هزار و ۵۰۰ تسی‌ای یو به دلیل امکانات محدود بندر چابهار، امکان پهلوگیری در این بندر را ندارند، افزود: در صورت نصب گنتری کرین‌ها در بندر چابهار این محدودیت نیز تا حد زیادی رفع خواهد شد.وی در عین حال تأکید کرد: مهم‌ترین عوامل رای توسعه ترانزیت از بندر چابهار، توسعه پسکرانه این بندر در بخش‌های مختلف جاده‌ای و ریلی است.سجده در پایان اظهارات خود از دیگر موانع عدم توسعه ترانزیت از بندر چابهار به بالا بودن کرایهٔ حمل زمینی از این بندر اشاره کرد و گفت: حمل جاده‌ای کانتینر از این بندر به اصطلاح دوسر بار نیست، اما اگر کانتینرها دوسر بار شوند مطمئن امکان توسعه فعالیت‌ها بیش از پیش وجود دارد و بندر چابهار می‌تواند ششانه به شانه بندر عباس توسعه‌یافته‌یاد. البته ترانزیت منطقه از چند مسیر در حال رخ دادن است، از سمت شرق پاکستان بسیار فعال است، بندر کراچی و گوادر زیرساخت‌های بسیار مناسبی را فراهم کرده اند، از سوی دیگر بندر ام القصر عراق در حال توسعه است که در این میان بندر چابهار می‌تواند نقش بسیار مهمی‌را ایفا نماید و بر این اساس در صورتیکه پسکرانه، خط راه آهن و جاده توسعه یابد مطمئناً بندر چابهار بیش از این فعال خواهد شد.

ظرفیت‌های تولید گیاهان دارویی در فارس مغفول مانده است

معاون گردشگری استاندار فارس گفت: نه تنها در استان فارس بلکه در کل کشور ظرفیت‌های بالقوه‌ای در تولید گیاهان دارویی وجود دارد که مغفول مانده است.به گزارش سرگزار می، محمد فرخ زاده در شورای گردشگری استاند استان فارس با اشاره به ظرفیت فوق العاده استان فارس در حوزه‌های مختلف گردشگری از جمله گردشگری غذا، گردشگری دارو، گردشگری کشاورزی و سایر شقوق گردشگری خاطر نشان کرد: نه تنها در استان فارس بلکه در کل کشور ظرفیت‌های بالقوه‌ای زیادی وجود دارد که مغفول مانده است و استفاده از هر کدام می‌تواند موجب جذب گردشگر داخلی و خارجی با سلیق گوناگون شود. فرخ زاده با بیان اینکه در حال حاضر تعداد ۴۳ نوع گیاه دارویی در سطح استان زیر کشت می‌باشد که از این تعداد شهرستان فیروزآباد دارند و بقیه شهرستان‌ها با تنوع بین ۲ تا ۸ گیاه دارویی در جایگاه‌های بعدی قرار گرفته‌اند گیاه صنعت گیاهان دارویی به‌ش عنوان یک صنعتی که هرچه محصول در آن تولید شود در دنیا به ویژه کشورهای آسیای غربی و شرقی همواره خواهان دارد و لازم است بر آموزش، فرهنگ‌سازی و تسهیل‌گری برای رفع مشکلات موجود برای ارتقا این صنعت تلاش کرد.به اعتقاد فرخ زاده، وجود ۵۷ شرکت دارای مجوز در حوزه گیاهان دارویی در سطح استان که در این بین شهرستان جهرم با تعداد ۱۹ شرکت بیشترین سهم را داراست، نشان از فعالیت‌های بسیار خوب فارس در این حوزه است که هم اکنون با جمع کردن هم افزایی، تقسیم کار و تمرکز بر فعالیت‌های نیمه تمام، استان فارس می‌تواند خیز بلندی در راستای به ثمر نشاندن این صنعت بردارد.

معرفی رشت به عنوان سومین شهر صنایع دستی کشور در یونسکو

رئیس شورای شهر رشت از ثبت نام رشت به عنوان شهر صنایع دستی در یونسکو خبر داد و گفت: نام رشت بعد از اصفهان و شیراز به عنوان سومین شهر صنایع دستی کشور در یونسکو ثبت می‌شود.به گزارش ایلنا از رشت،محمدحسین واثق کارگرنیا در شصت و نهمین جلسه علنی شورای اسلامی‌شهر رشت با اشاره به تشکیل دومین نشست تخصصی گردشگری معمار و معروران در این شهر، بیان کرد: وجود شخصیت‌های مهم تاریخی در رشت همچون شهید میرزا کوچک خان جنگلی، ظرفیت ارزشمندی برای این شهر در حوزه تقویت گردشگری محور مقاومت است.واثق کارگرنیا با بیان اینکه گردشگری زیارتی در رشت مورد غفلت واقع شده است، گفت: وجود سردار جنگل و همچنین قرارگیری بارگاه خواهر امام رعا (ع) در رشت فرصت خوبی در گردشگری سیاحتی و زیارتی فراهم کرده که باید به آن توجه شود. وی از ثبت نام رشت به عنوان شهر صنایع دستی در یونسکو خبر داد و افزود: نام رشت بعد از اصفهان و شیراز به عنوان سومین شهر صنایع دستی کشور در یونسکو ثبت می‌شود.

رئیس شورای اسلامی‌شهر رشت با اشاره به عملکرد موفق در مدیریت مصرف برق در تابستان امسال، کاهش خاموشی برق در تابستان امسال نتیجه عملکرد خوب مدیریتی و مشارکت شهروندان بوده است.واثق کارگرنیا با اشاره به گلایه رشتنودان از خاموشی معابر در نقاط مختلف شهر، بیان کرد: خاموشی معابر در تقاطع مختلف شهر رشت موجب آزرده خاطر شدن شهروندان شده است.

سوخت نیروگاه‌های مازندران تأمین شده است

استاندار مازندران گفت: به‌رغم افزایش مصرف گاز در تأمین سوخت نیروگاه‌های استان مشکلی نداشته‌ایم و سوخت مورد نیاز ذخیره شده است.به گزارش مهر، سید محمود حسینی پور در ستاد مدیریت بحران استان با اظهار اینکه در تأمین سوخت دو نیروگاه بزرگ استان تاکنون مشکلی نداشتیم، اظهار داشت: به‌رغم آنکه گاز دو نیروگاه قطع شد اما در نیروگاه نکهه ۳۲۰ میلیون لیتر و در نیروگاه کاسپین برای ۱۴ روز سوخت ذخیره شده است.وی با اشاره به افزایش مصرف گاز و رسیدن به ۴۰ میلیون مترمکعب اظهار داشت: پایان هر هفته حدود دو میلیون نفر به جمعیت استان افزوده می‌شود و به‌رغم این با اقدامات صورت گرفته، مصرف گاز در استان مدیریت شده است.وی از قطع گاز هشت هزار ویلای خالی از سکنه و غیربومی‌در استان خبر داد و گفت: گاز پلاژه‌های دولتی نیز به دلیل مصرف بالا بسته شده است.استاندار مازندران با اظهار اینکه صنایع نیز به سمت سوخت جایگزین هدایت شدند، گفت: سان‌های پذیرایی و ورزشی نیز برای تأمین گاز پایدار بخش خانگی همکاری خواهند داشت.اند حسینی نیز با اظهار اینکه در اختیار پمپ‌ها به دلیل لوله کشی شاهد قطع موقتی گاز بودیم که این مشکل سریع برطرف شد، افزود: متأسفانه مدیریت مصرف گاز در کشور خوب تعریف نشده است زیرا اجرای هر یک از طرح بهینه سازی سوخت موتورخانه‌ها از جمله مسالت است.استاندار مازندران از افزودن شدن ۶۰ هزار مشترک خانگی و تجاری طی یکسال گذشته در استان خبر داد و گفت: به‌رغم آن زیرساخت‌های توسعه‌ای برای افزایش جریان گاز قابل توجه نبوده است.